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Dependencia
Concejo Municipal
Alcaldia Municipal
Auditoria Interna
Emisora Municipal
Electricista Municipal
Recepcién Municipal
Secretario Municipal
Direccién Municipal de Planificacién
Direccidn Financiera Integrada Municipal
Direccién Municipal de la Mujer
Oficina Proteccidn a la Nifiez y de la Adolescencia
Oficina Forestal Municipal
Unidad de Acceso a la Informacién Publica
Oficina de Agua Municipal

Direccién
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1
3 Calle 8-019 Zona 1

No. Teléfono
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525
7765-7525

DIRECCION Y TELEFONO DE LA ENTIDAD Y DE TODAS LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES

Extension
116
116

117
101
104
109
103
111
111
115
101
114



